
Légers et résistants

Garantie 10 ans anti-corrosion

Conception standard :
Alliage d’aluminium 5754 H22 ép. 28/10.
Ensemble panneauté assemblé par rivetage.
Indice de protection IP33 suivant NF EN60529.
Revêtement poudre polyester polymérisée.
Finition beige lisse RAL 1015.
Autres finitions sur demande.

Sûreté et modularité
pour le réseau chlore

Armoire outdoor
Armoire chlore
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Conforme à la norme HN 64 S34



Portes à 1 ou 2 vantaux dégondables.
Bandeau inférieur ventilé démontable.
1 glissière D1 horizontale, 1 chaine fixation bouteilles.
Aération arrière par chicane protégée.
Porte gauche semi-fixe fermée par verrous haut et bas.
Porte droite fermée par verrou triangle cadenassable 
et crémone (sauf FLX-0000370 : serrure agréée EDF en 
standard).

Équipement de base :

Dimensions et références :

Concevoir. Produire. Livrer. Servir.
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Armoire outdoor
Armoire chlore

Références Désignation Largeur

FLX-0033715

FLX-0000370

FLX-0000380

FLX-0000383

800

960

1000

1200

Armoire extérieure
chlore

Serrure agréée EDF (pour les références FLX-0033715,  FLX-
0000380 et FLX-0000383).
Canon agréé EDF abonné avec clé.
Autres revêtements.

Options :

Profondeur

410

530

500

500

Hauteur

1016

1150

1516

1766

ED
 : 
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